1

平成 25 年７月８日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 潮 一生

 （電話番号：042-666-3333）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年７月 23 日付で、当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じることとなりま
すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

平成 25 年７月 23 日（自己株式振替完了予定日）

２．異動が生じる経緯

平成 25 年５月 17 日付「特定の株主からの自己株式取得に関するお知らせ」にてお

知らせしました、特定の株主からの自己株式取得につきまして、同年６月 24 日開催

の当社第 31 回定時株主総会において会社法第 160 条第３項の規定に基づき、新たに

４名の売主を加えた議案「特定の株主からの自己株式取得の件」が承認可決され、ま

た株主総会後の取締役会において特定の株主からの自己株式取得の実行を決議いた

しました。

第31回定時株主総会において承認可決された取得する株式の総数370,000株(上限)

及び取得する相手方の希望譲渡株式数を基に、取得する相手方からそれぞれ取得する

株式数を計算した結果、主要株主である筆頭株主の異動が見込まれることとなりまし

た。

３．異動した株主の概要

(１) ① 名 称 株式会社青山財産ネットワークス

 ② 本 店 所 在 地 東京都港区赤坂８丁目４番14号

 ③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

 ④ 事 業 内 容 財産コンサルティング

 ⑤ 資 本 金 の 額 1,030,817千円

2

(２) ① 名 称 うかい商事株式会社

 ② 本 店 所 在 地 東京都八王子市城山手１丁目11番１号

 ③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 鵜飼 正紀

 ④ 事 業 内 容 有価証券の保有及び運用

 ⑤ 資 本 金 の 額 50,000千円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合
（１）株式会社青山財産ネットワークス

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合
（※１、２）

大株主順位
（※３）

異動前
（平成25年３月31日現在）

8,200 個
（820,000 株）

16.25％ 第１位

異動後
4,652 個

（465,271 株）
9.95％ 第３位

（２）うかい商事株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合
（※１、２）

大株主順位
（※３）

異動前
（平成25年３月31日現在）

7,650 個
（765,000 株）

15.16％ 第２位

異動後
7,650 個

（765,000 株）
16.36％ 第１位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数
異動前：182,640 株
異動後：552,640 株

平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数
5,229,940 株

※２ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。
※３ 大株主の順位については、平成 25 年３月 31 日現在の所有議決権数に基づき記載

しております。

５．今後の見通し

主要株主である筆頭株主の異動による当社の業績に与える影響はありません。

特定の株主からの自己株式取得終了に関するお知らせは、自己株式取得終了後、お

知らせいたします。

取得する予定の自己株式の処分の方針は、現時点では決定しておりません。開示す

べき事項が発生した場合には改めて開示いたします。

以上